Zawiercie, dnia 22.09.2011 r.

PZD.DZ3.MP-3423-0020/11                 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy:   przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup i dostawa rębaka dla 


     Powiatowego  Zarządu Dróg w Zawierciu”.



Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w związku z otrzymanym pytaniem Wykonawcy zamierzającego ubiegać się o udzielenie zamówienia publicznego j/w, udziela wyjaśnień:

Pytanie 1  :

Czy zamawiający dopuszcza dostawę rębaka z kominem wyrzutowym z możliwością obrotu o 270°?

Zakres ustawienia obrotu komina wyrzutowego o 270° jest w przypadku tego typu rębaka w zupełności wystarczający, co więcej obrót jest ograniczony celowo, aby nie sypać zrębka na maszynę.

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza dostawy rębaka z kominem wyrzutowym z możliwością obrotu o 270°.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza dostawę rębaka z nożami tnącymi ostrzonymi jednostronnie?

Noże umieszczone na tarczy tnącej rębaka oferowanego przez naszą firmę posiada płynną regulację długości zrębka, system ten utrudnia ostrzenie noży dwustronne. Nie zmienia to faktu, że są to noże trudnościeralne z materiału o znacznie wydłużonej żywotności.   

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy rębaka z nożami ostrzonymi jednostronnie. 

